

Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2023

Fecha de listado igual a: 31/03/2023

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33101/100	1.469.910,00	1.469.910,00	0,00	359.174,31	0,00	0,00	359.174,31	359.174,31	1.110.735,69
I.R.P.F.		0,00	0,00	359.174,31	0,00	359.174,31	0,00	24,44%	100,00%
33101/112	1.754.841,47	1.754.841,47	0,00	238.273,53	0,00	238.273,53	0,00	0,00	1.516.567,94
I.B.I. de naturaleza rústica		0,00	0,00	238.273,53	0,00	0,00	0,00	13,58%	0,00%
33101/113	19.599.679,83	19.599.679,83	0,00	147.124,55	0,00	147.124,55	0,00	0,00	19.452.555,28
I.B.I. de naturaleza urbana		0,00	0,00	147.124,55	0,00	0,00	0,00	0,75%	0,00%
33101/114	1.032.865,66	1.032.865,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.032.865,66
I.B.I. de características Especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/115	4.497.191,12	4.497.191,12	0,00	28.596,13	0,00	28.596,13	0,00	0,00	4.468.594,99
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	28.596,13	0,00	0,00	0,00	0,64%	0,00%
33101/116	6.198.953,49	6.198.953,49	0,00	712.289,58	0,00	205.379,52	506.910,06	493.106,88	5.500.467,09
Impuesto incremento valor terrenos de naturaleza urbana		0,00	0,00	698.486,40	0,00	506.910,06	13.803,18	11,27%	70,60%
33101/130	8.279.390,98	8.279.390,98	0,00	548.136,21	0,00	99.927,61	448.208,60	448.208,60	7.731.254,77
Impuesto sobre Actividades Economicas		0,00	0,00	548.136,21	0,00	448.208,60	0,00	6,62%	81,77%
Total Capítulo 1 Impuestos directos	42.832.832,55	42.832.832,55	0,00	2.033.594,31	0,00	719.301,34	1.314.292,97	1.300.489,79	40.813.041,42
		0,00	0,00	2.019.791,13	0,00	1.314.292,97	13.803,18	4,72%	64,39%
33101/210	1.516.860,00	1.516.860,00	0,00	370.059,33	0,00	0,00	370.059,33	370.059,33	1.146.800,67
E/C Impuesto sobre el valor añadido		0,00	0,00	370.059,33	0,00	370.059,33	0,00	24,40%	100,00%
33101/22000	21.810,00	21.810,00	0,00	5.335,35	0,00	0,00	5.335,35	5.335,35	16.474,65
E/C Impuesto sobre el alcohol y bebidas derivadas		0,00	0,00	5.335,35	0,00	5.335,35	0,00	24,46%	100,00%
33101/22001	7.420,00	7.420,00	0,00	1.807,50	0,00	0,00	1.807,50	1.807,50	5.612,50
E/C Impuesto sobre la cerveza		0,00	0,00	1.807,50	0,00	1.807,50	0,00	24,36%	100,00%
33101/22003	69.630,00	69.630,00	0,00	16.973,64	0,00	0,00	16.973,64	16.973,64	52.656,36
E/C Impuesto sobre las labores del tabaco		0,00	0,00	16.973,64	0,00	16.973,64	0,00	24,38%	100,00%
33101/22004	247.690,00	247.690,00	0,00	60.376,17	0,00	0,00	60.376,17	60.376,17	187.313,83
E/C Impuesto sobre hidrocarburos		0,00	0,00	60.376,17	0,00	60.376,17	0,00	24,38%	100,00%
33101/22006	530,00	530,00	0,00	129,60	0,00	0,00	129,60	129,60	400,40
E/C Impuesto sobre productos intermedios		0,00	0,00	129,60	0,00	129,60	0,00	24,45%	100,00%
33101/290	13.226.583,79	13.226.583,79	0,00	457.933,20	0,00	337.557,05	120.376,15	120.006,51	12.769.020,23
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00	0,00	457.563,56	0,00	120.376,15	369,64	3,46%	26,23%
33101/291	3.237,99	3.237,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.237,99
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	15.093.761,78	15.093.761,78	0,00	912.614,79	0,00	337.557,05	575.057,74	574.688,10	14.181.516,63
		0,00	0,00	912.245,15	0,00	575.057,74	369,64	6,04%	63,00%
22201/302	2.954.635,96	2.954.635,96	0,00	617.170,58	99,31	594.112,17	22.959,10	21.117,80	2.339.405,99
Tasa recogida de basura		0,00	0,00	615.229,97	0,00	22.959,10	1.841,30	20,82%	3,43%
55301/31900	0,00	0,00	0,00	888,42	0,00	247,93	640,49	640,49	-888,42
Tasa por representaciones teatrales		0,00	0,00	888,42	0,00	640,49	0,00	0,00%	72,09%
22101/321	2.723.418,49	2.723.418,49	0,00	253.749,51	0,00	172.672,73	81.076,78	81.076,78	2.469.668,98
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	253.749,51	0,00	81.076,78	0,00	9,32%	31,95%
33101/325	71.698,72	71.698,72	0,00	9.500,32	0,00	80,07	9.420,25	9.420,25	62.198,40
Tasa expedición documentos administrativos		0,00	0,00	9.500,32	0,00	9.420,25	0,00	13,25%	99,16%
44401/326	63.915,35	63.915,35	0,00	15.358,00	0,00	0,00	15.358,00	15.205,71	48.709,64
Tasa retirada de vehículos		0,00	0,00	15.205,71	0,00	15.358,00	152,29	23,79%	100,00%
00201/32902	19.749,24	19.749,24	0,00	3.537,00	0,00	314,50	3.222,50	3.222,50	16.212,24
Tasa por celebración de matrimonios civiles		0,00	0,00	3.537,00	0,00	3.222,50	0,00	17,91%	91,11%
33101/32903	209.868,87	209.868,87	0,00	3.998,96	0,00	3.761,89	237,07	237,07	205.869,91
Prestación servicio de recaudación a otros entes		0,00	0,00	3.998,96	0,00	237,07	0,00	1,91%	5,93%
22301/32904	4.100,00	4.100,00	0,00	440,00	0,00	280,00	160,00	160,00	3.660,00
Tasa otorgamiento licencias para tenencia animales		0,00	0,00	440,00	0,00	160,00	0,00	10,73%	36,36%
22201/331	359.476,65	359.476,65	0,00	2.033,12	0,00	1.083,40	949,72	846,73	357.546,52
Tasa por entrada de vehículos		0,00	0,00	1.930,13	0,00	949,72	102,99	0,54%	43,87%
33101/332	2.968.608,22	2.968.608,22	0,00	41.343,05	0,00	5.519,55	35.823,50	35.814,45	2.927.274,22
Tasa por empresas de servicios de suministros		0,00	0,00	41.334,00	0,00	35.823,50	9,05	1,39%	86,65%
22201/335	128.125,66	128.125,66	0,00	4.997,01	0,00	3.982,74	1.014,27	1.014,27	123.128,65
Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas		0,00	0,00	4.997,01	0,00	1.014,27	0,00	3,90%	20,30%
33101/338	121.492,87	121.492,87	0,00	29.969,66	0,00	0,00	29.969,66	29.969,66	91.523,21
Compensación de Telefónica de España, S.A.		0,00	0,00	29.969,66	0,00	29.969,66	0,00	24,67%	100,00%
33201/33900	94.874,43	94.874,43	0,00	23.439,02	0,00	16.864,64	6.574,38	6.574,38	71.435,41
Tasa puestos atracciones e industrias callejeras		0,00	0,00	23.439,02	0,00	6.574,38	0,00	24,71%	28,05%
33201/33901	3.021,92	3.021,92	0,00	2.712,18	0,00	2.712,18	0,00	0,00	309,74
Tasa por instalación de quioscos en vía pública		0,00	0,00	2.712,18	0,00	0,00	0,00	89,75%	0,00%
22201/33902	57.958,24	57.958,24	0,00	23.362,04	0,00	19.231,79	4.130,25	4.130,25	34.596,20
Tasa por ocupación de terrenos con mercancías		0,00	0,00	23.362,04	0,00	4.130,25	0,00	40,31%	17,68%
33101/33906	182.105,18	182.105,18	0,00	38.964,49	0,00	24.909,22	14.055,27	14.055,27	143.140,69
Tasas por la prestación del servicio de transporte colectivo urbano de viajeros		0,00	0,00	38.964,49	0,00	14.055,27	0,00	21,40%	36,07%
33101/33910	71.535,45	71.535,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	71.535,45
Otras tasas por aprovechamiento especial o uso privativo (caseta y recinto ferial)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/34100	56.803,03	56.803,03	0,00	21.449,73	0,00	14.386,54	7.063,19	7.063,19	35.353,30
Precios públicos por servicio de ayuda a domicilio		0,00	0,00	21.449,73	0,00	7.063,19	0,00	37,76%	32,93%
55101/34200	83.352,85	83.352,85	0,00	43.310,00	60,00	2.107,50	41.142,50	37.995,38	43.249,97



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Precios publicos por talleres y actividades Universidad Popular		0,00	0,00	40.102,88	0,00	41.142,50	3.147,12	48,11%	94,74%
66401/343	547.943,79	547.943,79	0,00	102.934,77	0,00	0,00	102.934,77	102.934,77	445.009,02
Precios publicos por servicios deportivos		0,00	0,00	102.934,77	0,00	102.934,77	0,00	18,79%	100,00%
55301/344	22.166,35	22.166,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.166,35
Precio público por representaciones teatrales y otros espectaculos		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/34906	88.315,45	88.315,45	0,00	23.928,43	0,00	0,00	23.928,43	23.928,43	64.387,02
Precios publicos por servicio de aparcamiento edificio ARCA		0,00	0,00	23.928,43	0,00	23.928,43	0,00	27,09%	100,00%
11101/34907	93.340,34	93.340,34	0,00	7.685,96	0,00	0,00	7.685,96	7.685,96	85.654,38
Precios públicos por servicio AUDITORIO RIBERAS DEL GUADAIARA		0,00	0,00	7.685,96	0,00	7.685,96	0,00	8,23%	100,00%
33201/34908	391,31	391,31	0,00	123,96	0,00	0,00	123,96	123,96	267,35
Precios publicos por servicio PROCESADORA		0,00	0,00	123,96	0,00	123,96	0,00	31,68%	100,00%
33101/389	495.363,79	495.363,79	0,00	15.565,42	0,00	0,00	15.565,42	10.814,66	484.549,13
Reintegro de Operaciones Corrientes.		0,00	0,00	10.814,66	0,00	15.565,42	4.750,76	2,18%	100,00%
22101/39100	39.404,09	39.404,09	0,00	18.242,00	0,00	14.124,40	4.117,60	4.117,60	21.162,09
Multas por infracciones urbanisticas		0,00	0,00	18.242,00	0,00	4.117,60	0,00	46,29%	22,57%
33101/39110	399.025,45	399.025,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399.025,45
Sanciones tributarias		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/39120	550.291,46	550.291,46	0,00	137.880,00	0,00	137.880,00	0,00	0,00	412.411,46
Multas por infracciones de ordenanza circulacion		0,00	0,00	137.880,00	0,00	0,00	0,00	25,06%	0,00%
33101/39190	72.772,61	72.772,61	0,00	58.079,18	0,00	58.079,18	0,00	0,00	14.693,43
Otras multas y sanciones.		0,00	0,00	58.079,18	0,00	0,00	0,00	79,81%	0,00%
33101/39200	83.055,89	83.055,89	0,00	611,07	23,22	223,89	363,96	363,96	82.468,04
Recargo por declaracion extemporanea		0,00	0,00	587,85	0,00	363,96	0,00	0,71%	61,91%
33101/39211	914.591,38	914.591,38	0,00	432.906,87	0,00	419.854,87	13.052,00	13.040,32	481.696,19
Recargo de apremio		0,00	0,00	432.895,19	0,00	13.052,00	11,68	47,33%	3,01%
33101/393	405.385,38	405.385,38	0,00	23.644,93	0,00	11.342,38	12.302,55	12.302,24	381.740,76
Intereses de demora		0,00	0,00	23.644,62	0,00	12.302,55	0,31	5,83%	52,03%
22201/39610	966.281,49	966.281,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	966.281,49
Cuotas de urbanización		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22101/39700	0,00	0,00	0,00	4.283,46	0,00	0,00	4.283,46	4.283,46	-4.283,46
Canón por aprovechamiento urbanístico		0,00	0,00	4.283,46	0,00	4.283,46	0,00	0,00%	100,00%
22101/39701	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	41.520,41	0,00	0,00	41.520,41	41.520,41	1.458.479,59
Prestación patrimonial de carácter público no tributario. implantación de actuaciones de generación		0,00	0,00	41.520,41	0,00	41.520,41	0,00	2,77%	100,00%
33101/39901	0,00	0,00	0,00	3.882,09	0,00	0,00	3.882,09	3.882,09	-3.882,09
Recursos eventuales		0,00	0,00	3.882,09	0,00	3.882,09	0,00	0,00%	100,00%
33101/39906	14.968,25	14.968,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.968,25
Costas expedientes		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501/39912	36.855,12	36.855,12	0,00	25.175,41	0,00	24.539,56	635,85	635,85	11.679,71
Aportación de electricidad a casetas de feria.		0,00	0,00	25.175,41	0,00	635,85	0,00	68,31%	2,53%
44101/39915	0,00	0,00	0,00	839,11	0,00	0,00	839,11	839,11	-839,11



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Diferencias Contingencias Excluidas		0,00	0,00	839,11	0,00	839,11	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	16.404.893,28	16.404.893,28	0,00	2.033.526,16	182,53	1.528.311,13	505.032,50	495.017,00	14.381.565,15
		0,00	0,00	2.023.328,13	0,00	505.032,50	10.015,50	12,33%	24,47%
00303/42010	17.887.260,00	17.887.260,00	0,00	4.355.724,90	0,00	0,00	4.355.724,90	4.355.724,90	13.531.535,10
E/C Fondo Complementario de Financiación		0,00	0,00	4.355.724,90	0,00	4.355.724,90	0,00	24,35%	100,00%
44401/42090	2.055,00	2.055,00	0,00	496,26	0,00	0,00	496,26	496,26	1.558,74
Servicio de depósito de detenidos		0,00	0,00	496,26	0,00	496,26	0,00	24,15%	100,00%
22201/42100	72.949,80	72.949,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.949,80
Acuerdo para el Empleo y Protección Social Agraria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/42193	932,15	932,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	932,15
Actualización del Censo Electoral		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/45001	3.869.067,10	3.869.067,10	0,00	966.292,49	0,00	0,00	966.292,49	966.292,49	2.902.774,61
Fondo Autonomico para la financiación local		0,00	0,00	966.292,49	0,00	966.292,49	0,00	24,97%	100,00%
66201/45002	0,00	0,00	0,00	175.111,92	0,00	0,00	175.111,92	106.000,54	-106.000,54
Proyecto Integral de Actuación en ZTS		0,00	0,00	106.000,54	0,00	175.111,92	69.111,38	0,00%	100,00%
66201/45003	549.458,87	549.458,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	549.458,87
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitarios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45005	124.783,00	124.783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	124.783,00
Ayudas económicas-familiares para atención al niño		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45007	120.526,00	120.526,00	0,00	40.175,00	0,00	0,00	40.175,00	40.175,00	80.351,00
Tratamiento a familias con menores		0,00	0,00	40.175,00	0,00	40.175,00	0,00	33,33%	100,00%
66201/45008	16.305,21	16.305,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.305,21
Programa Ciudades ante las Drogas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45009	73.000,00	73.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.000,00
Centro de tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45012	4.847.774,38	4.847.774,38	0,00	534.964,10	0,00	0,00	534.964,10	534.964,10	4.312.810,28
SAD a personas en situación de dependencia		0,00	0,00	534.964,10	0,00	534.964,10	0,00	11,04%	100,00%
55101/45101	640.250,46	640.250,46	0,00	149.524,82	0,00	14.422,80	135.102,02	135.102,02	490.725,64
Ayudas a familias para fomentar la escolarización de menores de 3 años cedidas al centro		0,00	0,00	149.524,82	0,00	135.102,02	0,00	23,35%	90,35%
66201/45106	78.859,00	78.859,00	0,00	78.859,00	0,00	0,00	78.859,00	78.859,00	0,00
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		0,00	0,00	78.859,00	0,00	78.859,00	0,00	100,00%	100,00%
44101/45107	16.925,88	16.925,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.925,88
IAAP plan de formación continua		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66301/45109	97.513,38	97.513,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.513,38
Subvención Centro Municipal de Información a la Mujer		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/46103	390.000,00	390.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390.000,00
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33301/46127	2.250,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
Subvención feria del empleo Relanzalcalá		2.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
55301/46130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.546,79	11.546,79
Plan provincial de reactivación económica y social		0,00	0,00	-11.546,79	0,00	0,00	11.546,79	0,00%	100,00%
33301/49001	1.825.787,20	1.825.787,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.825.787,20
Proyecto de Formación y Educación (AP-POEFE)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/49701	7.153,00	14.306,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.306,00
Programa Erasmus+: Firefighters		7.153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	30.622.850,43	30.632.253,43	0,00	6.301.148,49	0,00	14.422,80	6.286.725,69	6.206.067,52	24.411.763,11
		9.403,00	0,00	6.220.490,32	0,00	6.286.725,69	80.658,17	20,31%	99,77%
00303/51800	14.252,55	14.252,55	0,00	1.086,96	0,00	1.086,96	0,00	0,00	13.165,59
Intereses por hipoteca constituidas sobre viviendas enajenadas		0,00	0,00	1.086,96	0,00	0,00	0,00	7,63%	0,00%
00303/52000	0,00	0,00	0,00	25.987,07	0,00	0,00	25.987,07	25.987,07	-25.987,07
Intereses de depósitos.		0,00	0,00	25.987,07	0,00	25.987,07	0,00	0,00%	100,00%
33101/541	153.568,89	153.568,89	0,00	137.153,44	0,00	100.353,44	36.800,00	36.800,00	16.415,45
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00	0,00	137.153,44	0,00	36.800,00	0,00	89,31%	26,83%
33501/55101	2.785,00	2.785,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.785,00
Concesión bar de la caseta de feria.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33501/55102	2.060,00	2.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.060,00
Concesión aparcamiento de la feria.		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	172.666,44	172.666,44	0,00	164.227,47	0,00	101.440,40	62.787,07	62.787,07	8.438,97
		0,00	0,00	164.227,47	0,00	62.787,07	0,00	95,11%	38,23%
33101/61903	0,00	0,00	0,00	74.338,84	0,00	74.338,84	0,00	0,00	-74.338,84
Enajenación de efectos no utilizables		0,00	0,00	74.338,84	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/68000	0,00	0,00	0,00	47.405,16	0,00	47.405,16	0,00	0,00	-47.405,16
De ejercicios cerrados		0,00	0,00	47.405,16	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	121.744,00	0,00	121.744,00	0,00	0,00	-121.744,00
		0,00	0,00	121.744,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
88181/72009	4.226.540,87	4.226.540,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.226.540,87
Ayuda a municipios para implantación de zonas de bajas emisiones y transformación digital transporte		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55101/75085	0,00	4.080,00	0,00	4.080,00	0,00	0,00	4.080,00	4.080,00	0,00
Subv. para adquisición lotes bibliográficos destinados a bibliotecas púb. de Andalucía Nextgeneratione		4.080,00	0,00	4.080,00	0,00	4.080,00	0,00	100,00%	100,00%
22201/76110	31.264,20	31.264,20	0,00	18.758,52	0,00	0,00	18.758,52	18.758,52	12.505,68
Diputación de Sevilla Plan de Empleo Rural		0,00	0,00	18.758,52	0,00	18.758,52	0,00	60,00%	100,00%
55301/76130	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-31.431,19	31.431,19
Plan provincial de reactivación económica		0,00	0,00	-31.431,19	0,00	0,00	31.431,19	0,00%	100,00%
33401/771	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
Colaboración Red Eléctrica España en proyectos de la ciudad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%



Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33201/791	4.021.223,69	4.021.223,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.021.223,69
Estrategia de Desarrollo Económico del Fondo de Desarrollo Regional		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
88181/791	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
88282/791	8.508.344,46	8.508.344,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.508.344,46
Estrategia de Desarrollo Urbano Sostenible e Integrado		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44501/79700	140.495,31	140.495,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.495,31
Fondos Europeos asociados al Plan Recuperación, Transformación y Resiliencia para transform. digital		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	17.390.368,53	17.394.448,53	0,00	22.838,52	0,00	0,00	22.838,52	-8.592,67	17.403.041,20
		4.080,00	0,00	-8.592,67	0,00	22.838,52	31.431,19	-0,05%	100,00%
00303/83000	531.869,96	531.869,96	0,00	79.130,00	0,00	0,00	79.130,00	79.130,00	452.739,96
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00	0,00	79.130,00	0,00	79.130,00	0,00	14,88%	100,00%
00303/83001	144.673,91	144.673,91	0,00	30.840,81	0,00	0,00	30.840,81	30.840,81	113.833,10
Anticipos reintegrables		0,00	0,00	30.840,81	0,00	30.840,81	0,00	21,32%	100,00%
00303/83105	12.413,39	12.413,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.413,39
Reintegro prestamos autoconstruidas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/87000	0,00	14.741.307,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.741.307,70
Remanente de Tesorería para Gastos Generales		14.741.307,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/87003	0,00	20.869.009,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.869.009,20
Remanente de Tesorería para Incorporación de Remanentes		20.869.009,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	688.957,26	36.299.274,16	0,00	109.970,81	0,00	0,00	109.970,81	109.970,81	36.189.303,35
		35.610.316,90	0,00	109.970,81	0,00	109.970,81	0,00	0,30%	100,00%
Total Ingresos	123.206.330,27	158.830.130,17	0,00	11.699.664,55	182,53	2.822.776,72	8.876.705,30	8.740.427,62	147.266.925,83
		35.623.799,90	0,00	11.563.204,34	0,00	8.876.705,30	136.277,68	7,28%	75,59%

